

حمله طالبان بر کارمندان سازمان ملل متحد در کابل

امروز ۲۸ اکتوبر ساعت حدود هشت صبح وقت کابل (پنج صبح وقت اروپا)، طالبان حمله خونینی را بر کانون بین المللی در کابل که توسط نمایندگی ملل متحد اداره میشود، وارد آوردند که در آن شش تن از کارمندان ملل متحد و سه حمله کننده کشته شدند. کانون متذکره در مرکز شهر نو کابل موقعیت دارد.

سخن گوی نماینده گی س. م. م. در کابل افزود که هر شش تن کشته شده گان اتباع خارجی بوده اند. سفارت ایالات متحده در کابل گفت که یک تن از کشته شده گان تبعه ایالات متحده میباشد. سخنگوی وزارت داخله افغانستان گفت: حمله کنندگان مسلح با ماشیندار و واسکت های مملو از مواد انفجاری بودند. حمله سر ساعت ۸:۳۰ تحت کنترل آمد که در آن دو تن پولیس هم تلف شدند.

مسئولیت حمله را طالبان به دوش گرفتند. ذبیح الله مجاهد سخنگوی طالبان به AFP گفت که این حمله یک اخطار بخاطر تدویر دور دوم انتخابات بود. وی افزود: ما سه روز قبل هر آنکه را که با پروسه انتخابات همکاری کند، تهدید کرده بودیم «این اقدام ضربه اول ما بود».

هدف از این حمله که واضحاً دقیقاً سنجیده شده بود، به تردید انداختن مردم در رابطه به قابلیت قوای امنیتی کشور برای تأمین امنیت انتخابات است. بعد از وقوع حمله آقای کرزی امر کرد «امنیت قوی» سازمان های بین المللی در کابل گرفته شود. و این حمله را «کینه توزانه و غیر بشری» خواند. آقای Kai Eide در مورد اظهار داشت که چنین حملات ما را از انجام ماموریت ما در افغانستان مانع نخواهند شد.

آقای Franco Frattini وزیر خارجه ایتالیا پیش دستی کرده گفت «جبن و بز دلی تروریست ها هرگز موفق نخواهد شد مانع پروسه دیموکراتیزه شدن افغانستان شود».

ماه اکتوبر، خونین ترین ماه.

درست بعد از این حمله، دو فیر راکت به هوتل سرینا، هوتل لوکسی که در مقابل ارگ موقعیت دارد و عموماً اتباع خارجی در آن اقامت میگزینند، اصابت کرد. به گفته یکی از شاهدان عینی همه دستور

گرفتند فوراً به پناه گاه در منزل زیر زمینی هتل بروند. از زبان وی، کسی جراحات نه برداشته است. در افغانستان خشونت رو به اوجگیری است. دیروز، سه شنبه هشت سرباز امریکایی در جنوب کشور کشته شدند. مطابق به نوشته سایت iCasualties که احصایه تلفات سربازان کشور های غربی را در افغانستان و عراق به دست نشر میسپارد، شمار کشته شدگان امریکایی در ماه اکتوبر در افغانستان به ۵۴ تن میرسد. که خونین ترین ماه از سال ۲۰۰۱ به این طرف است.